



SOITINKOHTAISET KURSSIKUVAUKSET

Tämän instrumenttikohtaisen kurssikuvauksen avulla pystyt muodostamaan kuvan siitä, minkälaista kurssisisältöä kullekin soittimelle on luvassa.

Laulu

Ohjelmistossa on kaksi laulukappaletta kaikille kurssilaisille.

JOUSISOITTIMET

Viulu

Viuluille on kolmen eri tason opetusvideot, A= helpoin, B= keskivaikea C=vaativin. Helpoimpiin stemmoihin on myös lisätty sorminumerot.

Alttoviulu

Alttoviuluille on kolmen eri tason opetusvideot, A= helpoin, B= keskivaikea C=vaativin. Helpoimpiin stemmoihin on myös lisätty sorminumerot.

Sello

Selloille on kahden eri tason opetusvideot, A=helpompi, B=vaativampi. Osassa kappaleista on nuotteja myös C-tason stemmoihin. Helpoimpiin stemmoihin on myös lisätty sorminumerot.

Kontrabassot ovat Näppäreissä osa komppiryhmää. Katso tasokuvaus komppisoitinten kohdalta.

KOMPPISOITTIMET

Harmooni/Piano

Harmonin soittajille on kahden eri tason opetusvideot, A=helpompi, B=vaativampi. Helpommassa pärjää osamalla jo hieman perusmuotoisia kolmisoinnuja, vaativammassa käytetään myös sointukäännöksiä ja vaihtobassoja. Harmonin soittajat soittavat sointumerkeistä; vasemmalla perusääni, oikealla kolmisointu.

Kitara

Kitaristeille on kahden eri tason opetusvideot, A=helpompi, B=vaativampi. Kitarat soittavat komppia sointumerkeistä. Perussoinnuilla pärjää tällä kurssilla pitkälle. Helpommassa pärjää avosoinnuilla (käytetään vapaita kieliä soinnussa), lisäksi opetellaan myös muita helppoja sointuotteita. Vaativammassa käytetään avosointujen lisäksi muita sointuotteita ja -käännöksiä.

Kontrabasso

Bassolle on kappaleesta riippuen yhden tai kahden eri tason opetusvideot. Bassot soittavat enimmäkseen sointumerkeistä pizzicatoa, eli näppäillen. Helpommassa pärjää vapailla kielillä ja helpoilla sormituksilla, vaativammassa soitetaan enemmän vaihtobassoja ja bassokulkuja.

MUUT

Haitari

Haitareille on kahden eri tason opetusvideot, A=helpompi, B=vaativampi. Helpommassa pärjää jo hyvin muutamalla äänellä, vaativammassa soitetaan melodioita ja komppia sointumerkeistä.

Kantele

Kanteleet on jaoteltu pienkanteleisiin ja isoihin kanteleisiin, joista löytyy omat opetusvideot. Pienkanteleet käsittävät 5-15-kieliset kanteleet. Kurssi sisältää erilliset opastukset 5-kielisille, joille on tehty omat helppotasoiset stemmat sekä 10-15-kielisille, joilla soitetaan sointuja. Isoille kanteleille on koottu sille soveltuvia melodioita, stemmoja ja säestyksiä, joista voi valita mielekästä oman tasoista soitettavaa.

PUHALTIMET

Huilu

Huilulle on yhden tason opetusvideot, pääosin kappaleiden melodioita.

Klarinetti

Klarinetille on yhden tason opetusvideot, pääosin kappaleiden melodioita.

Puhallinsektio

Muut puhaltimet kuuluvat tällä kurssilla puhallinsektioon, joka tuo oman värinsä Näppäreiden jousisoittimiin pohjautuvaan sointiin. Stemmoja on kirjoitettu seuraaville soittimille: käyrätorvi trumpetti/kornetti, pasuuna ja alttosaksofoni.

Puhallinsektion opettajana toimii puhallinsoittimiin erikoistunut opettaja, mutta hän ei itse soita näitä kaikkia soittimia. Tästä syystä stemmojen opetus voi tapahtua jollain muulla puhaltimella kuin omalla soittimella. Oman soittimen hallinta on tässä tapauksessa tärkeää.